
 

                      

 

Università degli Studi di Messina 
UNMECLE – Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. ____________- _______________ 

del      ______ / ______ / ______________ 

Tit./Cl. ______ / ______ - Fascicolo __________ 

C.da Di Dio - Villaggio S. Agata - 98166 Messina – Italy P.I. 00724160833 - c.f.  80004070837 

 

 

Direzione: tel. 090.6764730                          Segreteria di Direzione: tel. 090.6765535                            Amministrazione: tel. 090.6765010 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visti  gli artt. 5 e 13 del Regolamento del Dipartimento di Ingegneria che 

 prevedono l’istituzione presso il Dipartimento della Commissione per 

 l’Orientamento ed il Tutorato; 

 
Visto il D.D. n° 185/2019 del 03/10/2019 con il quale si decretava l’elezione di 

Giglio Martina e di Visalli Pietro quali Studenti Componenti della 

Commissione per l’Orientamento e il Tutorato; 

 
Visto il D.R. n° 1823/2021 del 06/08/2021 con il quale sono nominati i 

Rappresentanti degli Studenti in seno al Consiglio del Dipartimento e nel 

quale non figura Giglio Martina; 

 

Visto il D.R. n° 2944/2021 del 23/11/2021 con il quale si decreta la decadenza di 

Visalli Pietro quale Rappresentante degli studenti per conseguimento del 

titolo; 

 

DECRETA 

 

sono indette, per il giorno 23 febbraio 2022, 

 

le elezioni degli Studenti Componenti la Commissione per l'Orientamento e il 

Tutorato del Dipartimento di Ingegneria. 

 

L'elettorato attivo e passivo è costituito da tutti i Rappresentanti degli Studenti in 

seno al Consiglio di Dipartimento; ognuno dei quali potrà esprimere una sola 

preferenza. 

 

Le elezioni saranno contestuali a quelle del Rappresentante degli Studenti in seno al 

Consiglio degli Studenti di cui al D.D. n° 9/2022 del 02/02/2022. 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima adunanza del Consiglio 

di Dipartimento. 

 

        

Eugenio Guglielmino 

      Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

 




		2022-02-14T11:20:07+0000
	Eugenio Guglielmino




